



Katılımcı Raporu

Örnek Katılımcı

17/08/2023

İşbirliđi Yapma

Genellikle başkalarıyla çalışırken işbirlikçi bir yaklaşımınız vardır. Hem diğerlerinden bağımsız tek başınıza, hem de bir ekip içinde başkaları ile rahatça çalışırsınız. Başkalarının duygularının, eylemlerinizi etkilemesine izin vermeden, onların ihtiyaçlarına duyarlılık göstermek ve görevlerin yapılmasını sağlamak arasında iyi bir denge kurarsınız.

Empati Kurma

Başkalarıyla empati kurmak ve farklı bakış açılarını anlamak size kolay gelir. Diğer insanlara karşı hoşgörölü olmaktan ve farklı bakış açılarını dinlemekten keyif alırsınız, diğerlerine sıcakkanlı yaklaşır ve mümkün olduğunda başkalarıyla güçlü bir ilişki kurmaya çalışırsınız.

Destekleme

Diđer pek çok kişi kadar birilerine destekleyici ve yardımcı olmanız muhtemeldir. Gerektiğinde başkalarının gelişmesine destek olmakla birlikte, onların endişeleri nedeniyle aşırı derecede dikkatiniz dağılmadan temel görevlerinize odaklanmaya devam edersiniz.

İlişki Kurma

Başkalarıyla ilişki kurmaya gelince, doğal olarak yeni tanıdıklarla iletişim kurmaktan zevk alır ve çok çeşitli insanlarla rahatça iletişim kurabilirsiniz. Bu, güvenebileceğiniz ve gerektiğinde iletişime geçebileceğiniz geniş bir ilişki ağı oluşturmanıza olanak tanır.

Dinamik Olma

Makul biri olarak, pek çok kişi kadar üstesinden gelmek için yeni zorluklar ve yeni faaliyetler ararsınız. Kararlarınızın önemli sonuçları olduğunda, olasılıkları dikkatle değerlendirmek için zaman ayırmayı tercih edersiniz.

Etkileyici Olma

Kendinize güvendiğinizde ya da konfor alanınızdayken diğerlerine liderlik yapmaktan mutlu olursunuz. Başkalarını etkilemekten ve ikna etmekten mutlu olursunuz; ancak muhtemelen başkalarına farklı bakış açınızı kabul ettirmek için zahmete girmezsiniz.

Sonuç Odaklı Olma

Hedeflere ulaşmak için yönlendirilmek ile her şeyi olduğu gibi kabul etmek arasında bir denge kurabilirsiniz. Tanımlanmış hedeflerin peşinden gitmeye makul ölçüde odaklanmış biri olarak, sizin için sınırlı sayıda ve çok önemli hedeflere odaklanmanız muhtemeldir.

Yapısal Düşünme

Organize etme söz konusu olduğunda, görevleri ele alırken makul derecede planlı ve sistemli birisinizdir. Ayrıntılara çoğu insan kadar özen gösterirsiniz, ancak görevlere bağlı olarak küçük hataları veya teslim tarihlerini göz ardı edebilirsiniz. Mümkün olan her durumda sözünüzde durmaya çalışırsınız.

Analitik Düşünme

Yeni durumlara ve ortamlara uyum sağlamak, diğer birçok insan kadar sizin de keyif aldığınız bir şeydir. Biraz çeşitliliğin tadını çıkarırken çevrenizde istikrarlı bir ortamın da olmasını isterseniz. Orta düzeyde esnek ve değişime açık fikirli olmanız muhtemeldir.

Karmaşık Düşünme

Kavramsal düşünme söz konusu olduğunda, karmaşık problemleri çözerken çoklu bakış açılarını ve teknikleri keşfederek pratiklik ile operasyonel detaylara odaklanmak arasında bir denge kurarsınız. Makul düzeyde açık fikirlisiniz ve yeni yaklaşımlar ve teknikler öğrenmeye meraklısınız.

Yaratıcı Olma

Problem çözme yaklaşımınızda genellikle çok yaratıcısınız. Yeni ve mevcut sorunları çözmek için yenilikçi yollar bulmaktan hoşlanan birisiniz. Genel yaklaşımları tam aksi olsa bile, yeni ve yenilikçi fikir ve yaklaşımları denemekten zevk alırsınız.

Esnek ve Uyumlu Olma

Yeni durumlara ve zorluklara uyum sağlamanız biraz zaman alabilir. Bu, kendiniz ve diğerleri için istikrarlı ve öngörülebilir bir çalışma modeli oluşturmaya çalıştığınız anlamına gelir. Ayrıca çoğu durumda sarsılmaz bir bakış açınız olabilir.

Kurallara Bağlılık

Açık sözlü olma ve samimi bir şekilde iletişim kurma eğilimindedesiniz. İnsanlar hakkındaki görüşlerinizde hem açık hem de genel olarak fikirlerinizi başkalarına iletirken dürüst davranırsınız. Ayrıca, kurallara ve yönergelere bağlı kalmanız olasıdır .

Statüden Kaçınma

Eşsiz niteliklerinizin veya statünüzün tanınması zaman zaman hoşlanabileceğiniz bir şeydir, ancak bunu sağlamak için zahmete girmezsiniz. Kendi kendinize yeterlisiniz ve hedeflerinize ulaşmak için çoğunlukla başkaları tarafından tanınmaya veya güvenceye ihtiyaç duymazsınız.

Tevazu Gösterme

Genellikle başarılarınız hakkında konuşmaktan ve bir grupta etkileşim halindeyken ilgi odağı olmaktan keyif alırsınız. Başarılarınız hakkında konuşmaktan hoşlanırsınız. Başkalarının sizi takdir etmesini ister, onlardan övgü almak istersiniz.

Dayanıklı Olma

Stres, baskı ya da aksiliklerin üstesinden gelmek, diğer insanların çoğu kadar size kolay gelir. Zorlukların üstesinden gelirken makul derecede iyimser ve dayanıklıdır; diğerlerinin çoğu kadar eleştiriye karşı duyarlıdır.

Duygusal Kontrol

Baskı altındayken diğer birçok insan kadar duygularınızı kontrol edebilirsiniz. Başkalarının sizi oldukça makul bir şekilde sakin kalabildiğinizi ve stresi yönetebildiğinizi görmesi muhtemeldir.

Bağımsız Olma

Makul derecede bağımsız davranırsınız ve başkalarından çok az katkı alarak kararlar verebilirsiniz. Ancak, almak istediğiniz daha büyük kararlar için tavsiye alma eğiliminde olabilirsiniz. Yaklaşımınızda dengeli olup muhtemelen başkalarının tavsiyelerinden faydalanırsınız.